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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L02424005D

2. Data e Regjistrimit 24/12/2010

3. Emri i Subjektit Imperial Group

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 20/12/2010

6. Kohëzgjatja Nga: 20/12/2010      Deri: 20/12/2060

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Luigj 
Gurakuqi, Pallati Mig-Mar, Pallati 12  katesh , Kati 1, 
Nr.Pasurie 2/441-N2 

8. Kapitali 1.422.527.659,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 1422527659.0000

3.817,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 372.682,122
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori 3817

12. Objekti i aktivitetit: Kryerja e veprimtarise tregtare ne fushen e lojrave te fatit. 
Importimi, eksportimi i mallrave. Hoteleri, turizem e sherbime te 
tjera. Veprimtari ne fushen e ndertimit te objekteve civile-
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industriale-turistike bujqesore mbi 5 kate. Rikonstruksione e 
Ndertim banesa me skelet mbi 8 kate. Ndertim rruge, ura dhe vepra 
arti deri ne 10m; Ndertim ujesjelles-kanalizime; Kanale impiante 
vaditje-kullimi.- Sherbime kembimi valutor brenda ambienteve te 
Kazinose, ne perputhje me dispozitat ligjore rregullatore te 
detyrueshme ne fuqi. Trajnimi i stafit te ri apo ekzistues te 
Kazinose per qellime te aktivitetit te Kazinose me synimin e 
punesimit te nje stafi te kualifikuar. Sherbime restoranti dhe bar 
brenda ambjenteve te Kazinose. Import-eksport i makinave te 
lojrave te fatit marrje dhe dhenie me qira e tyre, import-eksport te 
pajisjeve dhe te materialeve lidhur me kazinote dhe iojrat e fatit 
.Prodhim dhe operim i software per lojera fati. Operim dhe 
menaxhim i sallave te lojerave te fatit, projektim, menaxhim 
operim, ndertim i kazinove. Cdo aktivitet tjeter lidhur me kazinote 
dhe me lojrat e fatit ne perputhje te plote me legjislacionin e 
zbatueshem Shqiptar.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Gentjan Haka14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 29/08/2023 Deri: 29/08/2026
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Gentjan Haka

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 21/04/2025 Deri: 21/04/2028

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Alida Gjoka

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 09/10/2023 Deri: 09/10/2026

20. Anëtar i Pavarur Po
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Jo20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Kolë Gjoka

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 09/10/2023 Deri: 09/10/2026

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Mimoza Memoçi (Sharra)25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga: 18/03/2012 Deri: 18/03/2014

Kolë Gjoka
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 22,000

Pellumb Gjoka
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 56,000

Alida Gjoka
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 22,000

29. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Kamez   Rruga “Apollonia”, nr.pasurie 161/159, ZK 
2066, Kamez 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake  nr.2,  rruga ''Luigj   
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Gurakuqi'',   godina  5 kateshe,  nr.pasurie 6/610, zona  
kadastrale  8150. 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti Mercedes Benz AA 782 
BB 

30. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Imperial Group
E-Mail: info@imperial-group.al  
Telefon: 0692069582  

31. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


